
ノ、ンマーナイフモア。 0 

，古田本X草刈桜

使用説明書＆パーツカタログ

区株式会社共栄社



1 

目次 ｜ 

HMSO パーツカタログ

1 . ミッション部A-1・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 11 ・1 2 

2. ミッション部A-2・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・13・1 4 

3. ミ ッシ ョン8~B・・ .. ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ .. ・・ ・・ .... ・・ .. ・・ ・・ ・・ ・・ 1 5・16 

4. フレーム部・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 17・1 8 

5. ハンドル部・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 19 ・20

6. チェンジ・プレーキ部・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2l ・22

7. テンション部・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 23・24

8 . ナイフ部・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 25・26

9. エンジン部・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 27・28

l O. 予備品・付属品部・・・・・・・・・・・・・・・..........・・・・・・・・・・・・・29・30

1 1 . 傾斜サルキ一部（特別注文品〉・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・31・32

メイキエンジンG910P-71 カタログ

1 • シリンダプロックシステム・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 33

2. シリンダヘッドシステム・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・34

3. クランクシャフトシステム・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 35

4. バルプカムシャフトシステム・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 35

5. ピストシコネクティングロッドシステム・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 36

6. クランクケー，スカバーシステム・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・37

7. ループリケーティングシステム・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 37

8. フライホイールマグネトシステム・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 38

9. ファンカバーシステム・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・39

1 0. ガバナシステム・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・40

1 1 . キャプレターシステム・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・41

1 2. エアクリーナシステム・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・42

1 3. マブラシステム・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・42

1 4. リコイルスタータシステム・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・43

1 5. フュエJレタンクシステム・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・44

1 6. ツールセット・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・45

1 7. ガスケッ トキット・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・........・・・・・ 45

ごあいさつ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 2 

仕 儀・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 3 

特 撮・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 3 

チェンジレバー及びテンションレバーの位置及び速度・・・・・・・・・・・・・・ 4 

1 . 使用前の点検・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4 

2.各部の締付け及びワイヤーの点検・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4 

3. 取扱い使用について・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5 

4. ハンマーナイフについて・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6 

5. ベルト調節について・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6 

6. 傾斜地作業について・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7 

7. エンジンについて・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8 

8 .傾斜サルキー使用について〈特別注文品〉・・・・・・・・・・・・・・・・ 8 

9. 使用上の注意事項・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 9-

1 0. 安全作業について・・・..・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 9 

｜ ご注意 ｜ 

・本機のお問合せの節は形式が順次変っている場合がありますので、機械番号

をあわせてご通知下さるようお願いいたします．

．なお本書記載事項は、予告なしに変更することがあります。。 。
。 。

こ：~ at> t..、云ぎてコ
詫議議議綴議瀦鑓幅融踊 官掠J埼韓 議蹴

このたびは、バロネスハンマ ーナイフモア HM80型をご麟入いただき厚〈 御礼申し上げます．

弊社は草刈機、芝刈機のトップメ ーカーとして各機種の研究開発に努力いたしております．

本機ハンマ ーナイフモアは従来の中型草刈機と比較し、性能も妓群で、安全性、操作性を重視

した優秀製品と自信をもって発表しま した。

なお、本被はバラシサ ー付き 9馬力のエンジンを塔載していますので振動が低く用途において

も刈幅 80聞の中型機で河川の堤防、果樹園、工場、グランド、ゴルフ場等の広い場所の草刈

り に高性能を発揮 し 、充分酷使に耐えるよう設計、製作されてお り ます。 汎用性のあ~草刈機

でございますので、なに とぞご愛用のほどお願い申しあげます。

また作業をされる場合、本機は刃物を高速回転させますので、使用説明書をよく読んで安全作

業老されるようお願い申し上げます。

2 

ー



3 

HMBO Ii' a..s.x !if 7.11 Z淫

ハンマーナイフモア

標準寸法 全長198四×全幅96cm×全高94cm

エンジン メイキG910P-71、267cc,6. 5ps/3600r問、最大出力9問、ガソリン

ゴム車輪 前輪 3. 50-5 後輪3.50-7 ラグ付ダブル車輪

変 速 前進 4段 後進 2段 〈ギヤ及びダブルテンション方式〉

速 度 前進第I速 2.Okm/h 第2速 3.2km/h 

第3速 4.3km/h 第4速 6. 8km/h 

後進第1速 1, 5km/h 第2速 2. 4km/h 

v JてJI,ト ミッション用 LB34 2本

(J-JlF) ナイフ用 LB37 2本 LB41 2本

ナ イ フ 刃数 72枚

刈 向 2cm～9 cm （ハンドル調節〉

刈 幅 8 Ocm 

能 率 第1速 1 1アール／h 第2速 1 8アール／h

〈刈『悟X作業速度
第3速 24アール／h 第4速 38アール／hx O. 7) 

クラッチ ベルトテンジョン式

ミッション オールギヤ式、内蔵式クラッチ及び内面拡張式フ・レーキ付

使用場所 河川の堤防、ゴルフ場、工場、グランド、果樹園等

使用機最械大傾斜角 35度 〈機械の横転角・“・50度〉

乾燥重量 2 0 Okg 

． ..___, 。
チェンジレバー及びテンションレバーの位置

低速

チェンジレバー

テンションレバー
低迷

チェンジレバーの位置

ζL 

テンションレバーの位置

~ 
仁コ

低速

口 cA1 高速

ム
亡コ

低速

仁コ cA1 高速

ん
Eコ

Eコ ~I 高速

高速

後進

中立

テンションレバー
高速

変 速

前進

第1速

第2速

第3速

第4速

後進

第1速

第2速

速度

2. Okm/h 
(O. 66rn/s) 

3. 2km/h 
(0.百日田／ s)

4. 3km/h 
(1. I 9rn/s) 

6. 8km/h 
(l. 89rn/s) 

1. 5同／h
(0, 42rn/s) 

2. 4km/h 
(O. 67rn/s) 

ヰ寺徒主 ｜ 

1 .本機は業務用としても充分酷使に耐え得るように製造された刈幅8OCIII 

最大出力9馬力の中型草刈機で、河川の堤防、果樹園、工場、グランド

ゴルフ場等の広い場所の草刈りに最適です．

2.車輪駆動の自走式で、ダブル車輪のうえ重心が低く安定性が良い．傾斜

地でも内蔵式操向クラッチとプレーキ連動式テンションクラッチの採用

により、労力を要せず安全な作業ができます．

3.ナイフがフリー構造に取り付けられているので、石、その他の障害物に

当たっても直接の衝撃が少なく、ナイフの折損がほとんど有りません．

4，ナイフは熱処理を施した特殊強靭揚で、良く切れ、耐久力が有り、ナイ

フ軸の左右入れ換えによって両面使用できます．なお、ナイフ一枚一枚

の取り付けはピン一本で取り付けてありますので、取り換えは簡単です．

5.エンジンは、 0. H. V.機構を採用し燃焼効率を上げ高出力、低燃費

で、かっバランサ付のため振動が軽誠されました．またアワーメーター

付ですので、運転時聞が一目で判ります．

6 .作業速度は前進4段、後進2殴有り、地形、雑草等の状況に応じ、適当

な速度がとれます。なお、特別注文品として乗用装置〈サルキー〉が装

着でき、楽に能率の良い作業ができます。

． 。
1 - f吏 F司育盲dコ点主主宰食

綴議総

1 .オイルが規定量入っているか．

2，オイルが使い古されていないか．

3.各部の摩擦部分の注油

A. ミッションの注油

油の量は、ミッション上部右側に注油口が

ありますから、刈高を中聞の位置にした時

常にオイルが注油口一ばいまで入っている

ようにして下さい．オイルの量は約 lQ入

ります．オイルは自動車用ギアオイル80

番文は90番が入っておりますから第1回

目は、使用50時間後に全量取り換えて下

さい．その後は300時間ごとに取り換え

て下さい．

オイルの交換は、＊機を傾けて注油口より排油して下さい。

B.各部の摩捜する部分の注油

ワイヤーの出入口、各部の接続部等に常に錆びない様に注油して下さい。

ナイフ軸には、グリスニツプルが付いていますから、 10時間ごとにグリス

アップして下さい。

各部にボルト止めが多〈使われておりますから初めのうちは使用しますとボ

ルト、ナット等のゆるみの出る場合がありますから締めなおして下さい．

また、ワイヤーが新しい時ほど伸びがありワイヤーの伸びすぎでクラッチの

切れない場合がありますからネジで調整して下さい．



5 

3.  耳叉主及し、侵！fl自己こてコt.t、可ご

務畿綴鱒務鱒援母溺織錦繍鰐欝鰻滋欝繋怒鑓灘鑓瀦鱗欝欝懇轄鱒鱗欝欝欝鰭欝灘機器議怒議緩毅綴滋親臨

A.チヱンジレバー

チェンジレバーはダイレクトチェンジ方式

を採用しておりハンドル中央に取り付けて

あります．

変速は右図の様になっております。

注〉チヱンジレバーは運転中に切り換えし

ないこと。

B.テンションレバー

テンションレバーはハンドル左右内側に取

り付けてあり、左側が低速、右側が高速に

なっております。

注〉低速、高速、同時に入れないこと。

c.作業速度
作業速度はダブルテンション方式を使用し

前進4段、後進2段の変速ができます。

地形、雑草の状況に応じ適当な速度を使用

して下さい。

D .操向クラッチ

旋回時におけるクラッチ操作は4輪固定方

式になっていますので前輪をうかしぎみに

して、旋回しようとする方向のクラッチレ

バーを握れば容易に旋回し、クラッチレバ

ーを離せば直ちに、前進、または後進しま

す。

1 

E.刈高調節

刈高調節はフレーム前部中央中聞にある刈

高調節ストッパーハンドルをゆるめ、刈高

調節ハンドルを右回しにすれば刈高が低く、

左回しにすれば高くなります．

刈高調節範囲は2叩～9C!lllになっておりま

すから、適当な刈高に調節し刈高調節スト

ッパーハンドルでロックして使用して下さ

2 

R 

い．

低速

F.バランスウェイト

バランスウヱイトは本機の前部に使用条件

に応じ載せられる構造になっており、本棋

のバランス伊関係で平坦地の場合は無し、

傾斜地の場合前部に2個載せ使用して下さ
テンションレバー

〈左〉 い。
,i 

テンショシレバー
〈右〉

G.ナイフクラッチ

ナイフクラッチは草刈作業直前に入れ、草

刈作業以外の時は必ず切っておいて下さい。

なお、ナイフクラッチはナイフ軸の回転が

正常に回るまで半クラッチを使用して一度

に急なクラッチを入れない様にして下さい． 

． ~ ． 。 。
ζL. ノ＼ニノて守一ーで「イτフ乙こてコし、｝亡
欝線灘謙譲鯵欝欝繋議議鰯瀦灘議議議滋線総鎖議議議議議議器欝欝懇警護欝欝慈綴錦議犠緩幾鑓藤守護争議毅議書語

5.  JてJレト言周貨白乙こ、っし、可ご

ハンマーナイフは、バランスがくずれると、高速回転のために振動が出て非常に

危険になりますから くれぐれも注意して下さい。

A，ナイフの取り付け、取りはずし

ナイフの取りはずしは、ナイフ軸共取りは

ずす場合、ナイフ軸カバー、Vベルト及び

ナイフ軸Vプーリーを外し左右ナイフ軸メ

タルを取りはずせばそのまま下にはずれま

す。なお、一枚一枚取りはずす場合ナイフ

軸ナイフ取付ヒッチ部にナイフ取付ピン、

ナイフ取付用カラー及び、スプリングビン

にて簡単に取り付け、取りlまずしができます。

A.ナイフ関係

中間軸Vプーリーとナイフ軸Vプーリーに

かけてあるベルトの調節は、ナイフ軸カバ

ーをはずし、テンションプーリー調節ボル

トにて調節します．

,.) スにより行います。

r5~丈
左回レ〈高〉

叩〆〆

パヲンスウヱイト

ナイフテシショシ
調節ロット

プV
 
輔フ

ト
V

判

プン

‘d
H

ヨシ、ノテ

B.ミッション関係

ミッションプーリーとエンジンプーリーにかけてあるベルトの調節は、テンジョ

ン調節ロットにて微動調節し、大きくはエンジンベース及び、ミッションにより

行います。

ナイフ繍Vプーリー

B.ナイフ両面使用

ナイフ両面刃が付けてあり、片面消耗した場合、 Aの軸共取りはずす要領にて一

応取りはずし、ナイフ軸メタルをつけたまま、左右入れ換えベアリングの位置を

調節し取り付ければ簡単に両面使用の状態になります。
エンジンプーリー テンシヨンプーリー

c .ナイフの交換
最初弊社出荷の際ナイフ軸（ナイフ取り付け済み）のバラシスをとってあるので

刃一枚一枚の重量のそ弓っているものを全数交換か、左右を相対的に交換を行わ

ないとバランスがくずれ、振動の出る乙とがあります。高速回転しますので必ず

バランスには留意して、ナイフの交換を行って下さい。

D.ナイフの研磨

ナイフは両面共に消耗した場合、刃一枚一枚の重量ができ ,-5だけそろう様に注意

して研磨して下さい。

ハンマーナイフは、バランスが悪いと振動が出て、機械がこわれますからくれぐ

れも注意して下さい．

6 

ミッション取付
ボルト小

中間軸Vプーリー

フレーム

ミッション取付ボルト大
調節周長孔

車輔メタJI,



’7 

6- f頃会斗土也4乍当主乙之τ〉し、てご
議鶴奨議総織欝慈滋畿盤強鍵盤瀦謡器灘欝欝欝鱗議欝議離鰭畿線機鱗鰐鶴欝艶盤鐙慈濃盤機織欝滋銭鱗

A.傾斜地作業

傾斜地での作業は、本機のバランスウヱイトを前部に取り付けて斜面の一番下方

から等高線に沿って作業を行い順次上方へと移向する。旋回は傾斜面上側のサイ

ドクラッチを握り旋回する。

B.傾斜地でのエンジン取扱注意事項

傾斜地でのご使用の際は下記事項を必ず守

って下さい．

1 .エンジンオイル及びクリーナオイルは

エンジンを水平にして規定貫一ぱいまで入

れて下さい。

2.オイルフィラープラグ及びエアークリ

ーナの許容レベル線は平坦地で使用する際

の油商を基準としているので特に傾斜地〈

25度以上〉で使用する時の油函は3時間

ごとt；：点検し、規定量一ばいまで補給して

下さい。

オイルの交換時期は別記参照願います．

オイルフィラープラグ

ドレンプラグ

3.タンク内の螺科は少なくならないようにいつも規定質まで補給して下さい。

7_  ニE ニノ宇＞~ ニノ乙こてコし、可ご

－ 臼。
議綴総務銭懸総書織機議議機議総務銭鱗綴議機縁鱗議総綴懇滋察機織盤機織怒潔畿綴勝第鰻懇譲渡悲喜語

A.エンジン燃料は自動車用無鉛ガソ！Jンを使用して下さい。

B.本機は振動、傾斜、ほこり等、使用条件が苛酷な為にエンジンオイルの交換

は、最初5時間使用して全量交換し、次の5時間自には減った分を補給し、 10 

時間で全量交換する。その後は、 5時間ごとに点検補拾を続けながら 25時間ご

とに全量交換する。ほこりの多い場所で使用する場合は、更に短い時間で交換し

て下さい。

通常SAE30番、寒冷時20番、 SD級の良質オイルを使用し、交換の時は、

エンジン停止直後、エンジンがまだ暖かいうちに交換し、エンジンを水平にして

注油孔口元一ばい（0. 9!i）までオイルを入れて下さい．エアクリーナには油

量線までオイルを入れ、ク リーナカバーの布袋をかぶせておいて下さい。 クリ ー

ナオイルは常時点検し、汚れたら新しく取り換えて下さい。オイル不足はエンジ

ンを使用不能にします。くれぐれも注意して下さい。

c.草ぼこりがリコイルスタータ及びファンカバー、シリンダのファンの聞につ
まると空冷エンジンですのでエンジン過熱の原因になりますから注意して取り除

いて下さい。

D.機械使用5時間也で一度エンジンのシリンダヘッド締付けボルト にゆるみが

ないか確認し、増し締めを行って下さい．シリンダへツド締付けボルトにゆるみ

が出ますとガスケットが吹き抜けますので、前記増し締めを行って下さい。締付

け卜ルクの規格はトルクレンチで2. 8～3. 2 kgmです。

E.オイルポンプはトロコイドギヤ式でバランサギヤtとより駆動され、油槽中の

コシ網を通ったオイルはボンプによって吸入され、吐出口よりクランクケースに

取り付けであるオイルパイプに圧送されます。圧送されたオイルは、ピストン背

面とロッカ室にそれぞれ強制給油を行いますが、汚損したオイルで運転するとコ

シ網に不純物が付着してオイルの循環が悪くなり事故発生の原因となりますので

オイル交換を定期的に必ず行って下さい。

8 

c.急傾斜地作業注意事項
エンジンの連続運転傾斜角度は25度以下ですが、もしそれ以上の急傾斜地でご

使用の際は下記事項を必ず守って下さい。

1 .作業者は足場を確保するため、スパイク靴等を使用し、機械の下側での作業

時聞を少なくし、安全を確認して、作業して下さい．

2.エンジン及びエアクリーナのオイルは、 3時間ごとに点検、補給してJエン

ジンを焼付、摩耗から守って下さい．

3.急傾斜地での作業は、等高線刈りで行い、旋回の距離は20m以内で、でき

るだけ傾斜角度のゆるい所で旋回するようにして下さい．

4.機械の横転角度は50度であり、 35度以上の急傾斜地での作業は、横転の

危険が非常に高いので、使用しないで下さい．

·•· ￥三f。
傾斜サルキーは、下図に示す様な樟造で法面を等高線に沿って使用する際、運転

者及びサルキー車輪が法面に対して垂直になります．傾斜角度の調節は水平及び

左右 10 度、 20度の 5段階あり、運転者が乗ったまま傾斜に合わせて調節す~

ことができます。運転者が前に重心者E移動すると、草刈機本棋の前車輸が浮き、

旋回し易〈なり、後に重心をかけると草刈機本機前部にウェイトを乗せた状態に

なり、密集した草、長い草で前が浮くのを防止できます．なお、傾斜を乗って使

用する場合、旋回の際は降りて旋回して下さい。

サドル

角度調節板

車輪、

ステップ



一一 一

9 

9.  4吏F司ーとo:::>守主主主主事耳買
議離鱗綴織灘機織機織鶴欝欝欝欝灘鶴鶴鰯融轍綴錦繍鶴繍離翻糠灘醜職職醸鶴髄磁灘灘鵜繍磯

1.0. 主主己主主f乍主義乙こてコし、可士

鶴岡肉親錨難問問鱗糊…鯨縮問問機鱗鰯機関

A.前方には石等が飛散する事があるので、人・車等ないのを確認し、安全第一

に作業をして下さい．

B.ナイフ回転中には、高速回転し危険ですので、フレームカバーの中ヘ手、足

はもちろん何も入れないで下さい．

草刈機は刃物を高速回転させる機械で、振動、傾斜、ほとり等使用条件が苛酷の

上に、使用する場所、障害物、草の条件等いろいろありますから、使用者は機械

の点検整備の徹底をはかり、機械操作の熟練に努め、自己の安全を図ると共に他

人に危害者を及ぼさない様、正しく機械を使って安全第ーに作業されることをメー

カーとして強〈要望します．

なお、整備上の必要部品は安全確保のために純正部品を使用する様お願いします。

c.石、針金、棒切れ等障害物は、ナイフ損傷の原因になるので取り除いてから
使用して下さい．

D.使用中ナイフ軸に針金、ビニール等が巻き付いた場合、ナイフ軸で異常音が

出てすぐ判りますので直ちにエンジ況を停止し、ナイフ軸の回転が停止す~のを

確認して、巻き付いた物を除去して下さい．

E.使用中に石、その他の障害物にハンマーナイフが当たって万一折損した場合

そのままで使用するとナイフ軸のバランスが狂い、高速回転により機械に振動が

出て、機械がこわれますので必ずナイフを補充して使用して下さい．

F.安全板及び安全カバーは、運転者の危険防止ですので、破損の場合は交換し

所定の位置に必ずつけておいて下さい。

~· 。 －））〕。

HMSO 
パーツカタログ

食部品注文について

本パーツ表の部品は電算機にて管理しておりますが、誤送の原因ともなりますの

で、部品注文の際は必ず中分類コード、カタログ番号、 部品名でご注文下さい．

中分頬コード カタログ番号 部品名 数量

〈例〉 2503 1 -1 ミッションAs s’y 

1 0 

ー－一一「



豆 1

1. ミッショニノ音日A..- 1 

－v。

－）言。

カタログ コード
部 品 名 称 個数 規 絡

共用
小売単価番号 番号 部品

カタログ コ－ f' 
部 回E目, 名 称 個数 規 格

共用
小売単価

番号 番号 部品

1-1 ミッション As s’y 1経 1-1～1・39,2・1～2・41 1-36 0リング 1 P12 
1-2 六角ナット 14 か16 1-37 0141 チヱシジ切答レバー 1 
1-3 Sワッシ＋一 1 6 M6 1-38 スプリングピン 1 5×20 
1-4 0102 ミッションケース左 1 1-39 スプリングピン I 3X20 
1-5 0 1 3 1 バック輔カラー 1 

1-6 0132 パック輔尽座金A 4 SK13×22. 5×1 
1-7 0133 バック輔用座金B 2 C 1 3X22. 5×1 
1-8 ニ－rルベアリング 2 KT131712 
1-9 0130 バック繍ニ一ドルカラー 1 
1 -1 0 0129 15了20丁パックギヤ I 

I -1 1 0128 バック輸 1 
1-12 0103 ミッシヨンケースパッキン 1 
1-13 O IO I ミッションケース右 I 
1-14 0145 ミッションケースノックボルト 2 
1 -1 5 六角ナット 4 M8 

1-16 0134 輸締付用鹿金 4 8Xl8×2 。
1 -I 7 0147 第1輔メクラ栓 1 
1-18 ストップリング 2 R35 
1-19 ポールベアリング 2 6202 
1-20 0105 第1輸15丁ギヤ 1 

1-21 0106 第1輸24了ギヤ 1 
1-22 0104 第1軸 1 
1-23 a!Jピン 2 2. 5×20 
1-24 0139 雷j変速シフター止メパネ 2 i込
1-25 0138 鋪球 2 ム

1-26 0136 シフターフォークA 1 
1-27 0135 シフター繍 2 
1-28 六角ボルト 14 M6×15-llT 
1-29 オイルシール 1 SC15358 
1-30 0146 ミッシヨン取付板 1 

1-31 0140 シフタ一輪カラー
1-32 0137 シフターフォークB
1-33 0143 油量栓バッキン 企
1-34 0144 油量栓 1 ~ 
1-35 0142 チェンジ繍 1 

1. ミ、ジミノ三Eニノ音区.A.-1 H NI8  0 
中分類コード ！ 0・・・HMB71共用
2503 ! 

A…HM95 共用

1 2 



ユニニニコ「 ニごコー→守←ーー 宅主主主弓：＂＝＝ ァー守主＝＝－＝－＂＂＝－一一一一？一一

3 1 

2 

15 

8 

@>---5 

雲－6

7 

3 2 

v 

39 

38 

ミツ宇ノヨニノ音区A_一一

認
37 

23 

2.  

－
）
）
｝
一

.. , 
～r 。

1 

一←一一 ←一 一

。

ζL 



l. ε玉

3.  ミッ乙ノョニノ喜区B

32 

~ 

） 。

l. 6 

~36 
Gトー－9

i-s 

12 

8 

10 

ち：。



一 戸、九一～ 』 一 一一

1 ’7 

4-.フレーム音区

30 

カタログ コード
部 品 名 称

番号 番号

4-1 0309 安全板
4-2 六角ボルト
4-3 Sワッシャー
4-4 0310 安全カバー
4-5 0314 ネームプレート

4-6 六角ナット

4-7 ワッシャー

4-8 l!Jビン
4-9 0311 安全カバー補強仮
立－10 0313 フレーム防塵板後

4-1 1 Sワッシャー
4-12 六角ボルト

4-13 0312 フレーム訪塵板前
4-14 スナップビン

4-15 0308 ウエイト

4-16 ワッシャー

4-17 後車輪カバー左As s’y 
4-18 0303 後車輪カバー左
4-19 十字穴付き丸小ねじ

4-20 0305 エプロン押へ金

4-21 0304 後車輪カバーエプロン
4-22 六角ナット

4-23 六角ボルト

4-24 六角ボルト

4-25 0301 フレーム

4-26 後車輪カバー右As s’y 
4-27 0302 後車輪カバー右
4-28 六角ボルト

4-29 0307 防底力バーエプロン押へ金
4-30 0306 防居室カバーエプロン

4.フレ－..L、音区
1 8 

13 

寸
~ 

~' 。
個数 t;{ 格 共用 小売単価

部品

8 M8X15 
1 5 M8 

1 1 MS 
1 3 MS 

4 2. 5×20 
2 。

1 6 M6 

8 M6Xl0 

2 1 0 

2 。
1 2 MS 

1 エプロン付

4 M6×1 5 
2 

2 
8 MS 
4 MS×80 
4 MS×1 5 
I 

1 エプロン付
I 

1 MB×20 
1 

1 

カタログ コード

番号 番号

中分類コード

2503 

－VHf一。

部 品 名

0…HMB71共用

4 

2 

称 個数 続 絡
共用
小売単価

部品

E王子、"180 



一一ー

1 9 

5.ノ、ニノドノレ音区

-y 
宇

＠ 
カタログ コード

部 品 名 称 個数 規 格
番号 番号

5-1 袋ナット 1 ド16
5-2 Sワッシャー 1 MS 
5-3 ワッシャー I 恥16

5-4 0417 刈高調節ハンドル握り J 
5-5 0418 刈高調節ハンドル I 

5-6 スプリングビン 1 5×28 
5-7 六角ボルト 2 Ml0X25 
5-8 Sワッシャー 2-肘flO 
5-9 0410 前輪取付周座金 2 l 1X36X3. 2 

5-10 0409 前輪周座金 4 20×46. 5Xl 

5-1 1 ポールベアリング 4 6204, NS 
5-12 0407 前輪取付座 2 
5-13 0408 前輪ベアリング周カラー 2 
5-14 前輪As s’y 2 

5-15 六角ナッ ト 14 M8 

5-16 Sワツシャー 20 M8 
5-17 ホイル 2級
5-18 チュープ 2 
5-19 キ＋ツプ 2 
5-20 タイヤ 2 3. 50-5 (UL) 

5-21 六角ボルト 12 M8×15 
5-22 0412 前輪取付アーム左
5-23 0420 刈高調節用ワッシャー 3 16×28×1 
5-24 0416 刈高調節支点メタル
5-25 0415 前輪取付アーム銭ギボルト 4 

5-26 0411 前輪取付アーム右 1 
5-27 0413 グリスニップル 2 

5-28 0414 前輪取付アーム周座金 2 14×32X4. 5 
5-29 Sワッシャー 4 Ml 4 
5-30 袋ナッ ト 4 Ml 4 (P 1. 5) 

5-31 0419 ,IJJ高調節ネジ 1 
5-32 0421 刈高調節支点ネジ付メタル 1 
5-33 0422 ){IJ震i調節支点メタル取付ピン 2 
5-34 Sワッシ＋ー 1 Ml 6 
5-35 0423 刈高調節ストッパーハンドル 1 

5. ノ＼ ニノ ドノ~音区

20  

共用
小売単価

節品

ム
i込

。。

。。

。
。
。
ム

。。
。

カタログ コード

番号 番号

5-36 0401 
5-37 0404 
5-38 0403 
5-39 0402 
5-40 

5-41 
5-42 

5-43 0406 
5-44 

5-45 0405 

中分類コード

2503 

ー -・ ---4ー、、一・ .-a kーャ一一一 一

。
音E 品 名 称 個数 規 格

共用
小売単価

部品

ハンドル

ハンドル用カラー 4 
ハンドル用ゴム 8 。
ハンドル握り 2 。
六角ボルト 3 Ml 2×60 

Sワッシャー 3 Ml 2 
六角ナット 3 ド112 
ハンドル調節ネジ 2 
六角ナット 2 Ml4(Pl.5)3種
ハンドル調節ステー 2 

0…HMB71共用 ム…HM95 共用
E王恥1:80 



一一一－~· . . ;::: .. ~ - 一ー→ L←＝吉宮一一~，ー ・ ーニニ－＝－＝－－－＝－－－－.－.ーー一一一争ーささ士一一一＝→一一＝＝...：..：： －＝ニヱー－＝ 三二：..＝－－，，：＿：：：...－：；：－.

エヨ 1 

6.チヱンジーフ会レーキ音区

17 

ゐ

カタログ コード
部 品 名 称

番号 番号

6-1 0501 チェンジ握り
6-2 0502 チェンジレバー
6-3 0518 主変速マーク
6-4 0506 チェンジガイド板
6-5 ワッシャー

6-6 Sワッシャー
6-7 六角ボルト

6-8 スプリングビン
6-9 0503 ジョイント
6-10 六角ボルト

6-1 1 0504 テヱンジ周カラー
6-12 0505 押へスプリング
6-13 寄lビン
6-14 0516 プレーキワイヤー連結ピン
6-15 0515 プレーキワイヤー案内金

6-16 六角ポルト

6-17 0514 プレーキワイヤー
6-18 0517 プレーキAs s’y 
6-19 プレーキレバー

6-20 0リング

6-21 六角ナッ ト

6-22 Sワッシャー
6-23 ワッシャー

6-24 ブレーキフタ

6-25 パッキン

6-26 シューモドシバネ
6-27 プレーキシユー

6-28 プレーキドラム

6-29 六角ボルト

6-30 Sワッシ＋ー

6-31 六角ナッ ト
6-32 t!Jピン
6-33 0 5 1 1 φ1 1座金
6-34 0510 プレーキレバー輔
6-35 0513 プレーキワイヤー支点金

個数

I 

I 
1 

3 

2 
2 

I 
1 

I 

I 

1 
I 

規

MB 

MS 
M8Xl5 

5X22 

ドrn×IO

I. 6×14 

--J、J、
＠ 

格

1 φ6×14. 5 
1 

2 M6×1 5 
1 
1組
1 

1 S 1 2 

1 M 1 0 

1 Ml O 
I Ml O 
I 

I 

2 
2 
1 

4 M6Xl2 
6 MB 

6 MB 
5 2. 5X20 

5 1 l×1 8×1. 6 
2 

I 

6.ヲ三エン三，y ，フ守レーキ音β

22  

共用
小売単価

部品

カタログ コード

番号 番号

6-36 0507 
6-37 0509 
6-38 0508 
6-39 0512 

6-40 0519 

中分類コード

2503 

31 

ξ入

＠ 

部 品 名 称 個数 規 格
共用
小売単価

部品

プレーキレバー I 

プレーキ屑援手接ギピン φ4Xl2 
プレーキワイヤー接手

プレーキスプリング

ガイド取付カラー 2 

壬王子.1180 



23  

7.弓子二ノミノョニノ音区

カタログ コード
部 品 名 称

番号 番号

7-1 六角ボルト
7-2 Sワッシャー
7-3 キー
7-4 0621 中間輸プーリー押へ座会
7-5 Vベルト

7-6 0620 中間輸Vプーリー
7-7 0628 中間制プーリーベルトストッパー
7-8 中間軸As s’y 
7-9 ポールベアリング
7-10 0623 中間輸メタル

7-1 1 0622 中間軸
7-12 六角ボルト
7-13 ワッシャー
7-14 Vベルト
7-15 ダブルテンションAs s’y 

7-16 六角ナット
7-17 0624 テンションプーリー調節ボルト
7-18 Sワッシャー
7-19 0618 ナイフテンシヨンプーりーカラー
7-20 0617 ナイフテンションプーリー

7-21 0619 ナイフテンションブーリーピン
7-22 0626 低速張りマーク
7-23 0625 高速張りマーク
7-24 0627 ナイフヨ.!Iiりマーク
7-25 Sワッシャー

7-26 六角ナット
7-27 0601 テンション握り
7-28 六角ボルト
7-29 0606 ロットスプリングカラー
7-30 0607 テンションロットスプリング

7-31 0608 テンションロット
7-32 0614 ナイフテンション調節ロット
7-33 0613 ナイフクラッテレバー
7-34 tilピン
7-35 六角ナット

’7 ，号F ニノミ／三zニノ音区

24  

個数

3 
7 
2 
2 

2 

2 

1級
2 

3 
9 

2 
1緒

規

M8×25 
M8 

... 
jち民J

＠ 

格

5×5X31. 5 

8×36×3. 2 
GL841 

6204 2RS 

ド18×20
M8 
GL837 

1 MB 

2 M14 
2 

2 

2 
1 

1 
1 

1 Ml 2 

1 Ml 2 
1 す主
3 ド18×10
3 

3 

3 
1 

7 2. 5×20 
Ml4(Pl.5)3種

共用
小売単価

部品

。

I 

t:, 

。

。。。

t:, 

。。

カタログ コード

番号 番号

7-36 0612 
7-37 
7-38 0616 
7-39 0629 
7-40 0615 

7-41 0604 
7-42 0601 
7-43 0602 
7-44 0610 
7-45 

7-46 0611 
7-47 0603 
7-48 0605 
7-49 0609 

中分頚コード

2503 

⑨ 

＠ 

$ 品 名 称 但数 規 格
共用
小売単価

部品

φ1 1座金 4 1 1×1 8×1. 6 
六角ボルト 1 Ml 2×90 
ナイフテンシヨンレバー周座金 12. 5X25×3. 2 

ナイフテンションレバーカラー 。
ナイフテンションレバー

テンション調節ロット高速周

テンション握り 2 黒 b,. 

テンションレバー高速 1 
テンションプーリー 2 
ストップリング 2 S17 

テンションプーリーレバー高速用 1 
テンションレバー低速 1 
テンション調節ロット低速用 1 

テンションプーリーレバー低速用 1 

0…HMB71共用 ム…HM95 共用
壬王恥宜80



25  

8.サーィ τ7音日

10 

カタログ コード
部 ifii 名 称 個数

番号 番号

8-1 0714 ナイフ草マキ付防止板 2 
8-2 六角ボルト 1 6 
8-3 ナイフ輸As s’y 1経
8-4 0712 ナイフ取付ビン 36 
8-5 0715 ハンマーナイフ 72 

8-6 スプリングピン 36 
8-7 0 7 1 1 ナイフ取付用カラー 36 
8-8 0709 側板ツギ板右 I 
8-9 Sワッシャー 25 
8-10 六角ナッ ト 8 

8-1 1 0717 ナイフ軸カバー 1 
8-12 ワッシャー 3 
8-13 六角ボルト 3 
8-14 0710 側仮ツギ板左 1 
8-15 六角ボルト 4 

8-16 0701 ナイフ輔Vプーリー 1 
8-17 キー 1 
8-18 0702 ナイフ輸Vプーリー押へ座金 2 
8-19 Sワッシャー 2 
8-20 0703 ナイフ輔プ－1｝－締付ボルト 2 

8-21 0704 グリスニップル 2 
8-22 ナイフ輸メタJ!,Ass’y 2組
8-23 0719 防塵周シール小 2 
8-24 0707 ナイフ軸メタル 2 
8-25 ボールベアリング 2 

8-26 0706 ナイフ軸メタル周バッキン 2 
8-27 0705 ナイフ軸メタルフタ 2 
8-28 0718 防慶周シール大 2 
8-29 六角ボルト 2 
8-30 0716 ニップルjJパー 1 

8-31 0708 ナイフ軸カバーリング 1 

a.て「イ フ 音区

26  

22 

． 
-

規 裕
共用
小売単価

部品

。
ド18×20

。。
4. 5×1 8 。
肘18

M8 

M8 
M8X80 

M8X10 

5×5×31. 5 
10. 5X43X4. 5 
Ml O 

Ml O×30 

。
36×48×4, 5 。
6 3 0 5 C3 

。
44X56X4. 5 。
M8X30 

カタログ コード

番号 番号

中分類コード

2503 

2 ． 
-
部 品 名

0…HMB71共用

称 個数 t昆 絡
共用
小売単価

部品

E王子..t1a o 



2 7 

9.こにニノ三J、ニノ吉区

,ff 

カタログ コ ード
部 品 名 称 個数

番号 番号

9-1 0815 エンジンt主意プレート l 
9-2 0801 エンジン 1 
9-3 六角ボルト 4 
9-4 Sワッシャー 5 
9-5 ワッシ＋ー 5 

9-6 0802 クリーナ一方バー 1 
9-7 0804 ベルトストッバー取付板 1 
9-8 Sワッシャー 1 0 
9-9 六角ボルト 5 
9-10 0805 エンジン用ベルトストッパー 1 

9-I I 0806 エンジン周ベルトストッパ一大
9-12 六角ナット

9-13 0816 使用上のi主意事項マーク
9-14 0817 急傾斜地作業注意事項マーク
9-15 0818 注意マーク

9-16 0811 スロットルレバー
9-17 0812 スロットルワイヤー
9-18 0820 整担覧器用配線 2 
9-19 0821 アワーメータ一周アース線 1 
9-20 0819 アワーメーター

9-21 ワッシャー 8 
9-22 六角ボルト 4 
9-23 0807 エンジンベース
9-24 0803 エシジンプーリー 1 
9-25 キー 1 

9-26 ワツシャー 1 
9-27 六角ボルト 1 
9-28 六角ボルト 1 
9-29 Sワッシャー 1 

9-30 0809 カバー止メネジ 1 

9-31 tiJピン 1 
9-32 0810 カバー止メゴム 1 
9-33 0808 ベルトカバー 1 
9-34 0814 ワイヤーバンド中 3 
9-35 0813 ワイヤーバンド 1 

9 .ニEニノv・ニノ音日

2 a 

2 

メク／
（シf

36 

＠ 

． 
規 権

Ml 0×40 

Ml O 
Ml O 

M8 
M8×1 5 

Ml O 

M8 

M8×20 

7×7X45 

9×3 J. 5×3 
ド18X 1 6 

M6×1 5 
M6 

2. 0×20 

共用
小売単価

部品

6. 

。

。。
ム

6. 

。
。

6. 

カタログ コ ード

番号 番号

9-36 0822 

中分類コード

2503 

33 。
． 
部 品 名 称

アワーメーター用整涜器

0…HMB71共用

個数 規 格
共用
小売単価

部品

1 

ム…HM95 共用
H b任 80



29  

1 o.ヲ河端占l, • 1寸Y寓占b音区

6 

17 

。
'9 

カタログ コード
部 品 名 称 個数 規 格

番号 番号

10-1 工具袋 1 
10-2 スパークプラグ 1 NGK BP5ES 
10-3 ボックススパナ 1 2 l 
10-4 スクリュドライパー 1 
10-5 エンジン取級い説明書 1 

10-6 スパナ I 1 0×12 
10-7 スパナ 1 I 3×17 
10-8 スパナ I 1 9×22 
10-9 モンキーレンチ I 200m/m 
1 0-IO 池さし I 

10-11 プライヤー 1 
1 0-1 2 HM80使用説明書 1 
10-13 0712 ナイフ取付ピン IO 
10-14 0715 ハンマーナイフ 20 
10-15 0711 ナイフ取1寸周カラー IO 

10-16 スプリングピン 1 0 4. 5×1 8 
10-17 0802 クリーナーガバー l 
10-18 0720 スプリングピン抜キ 1 

I? えナタアU シ仲） 2 

1 o.弓円満dh-1寸居豆占告吾日

30  

8 

18 

~ 

共用
小売単価

部品

／／／／  

／／  。。。
。。

9 

10 

カタログ コード

番号 番号

中分類コード

2503 

3 

4 

11 

12 

。
• 
吉宮 if固' 名 称 個数

共用
規 格

部品
小売単価

0…HMB71共用
Hl:'Y180 



3 1 

1 1 . i頃宗斗予ナノレキ一吉日くさ＋寺沼山主:::sz::古色〉

34 

。
•• 

カタログ コード
8B 品 名 称 個数 規 格

共用
小売単価

番号 番号 部品

1 1 -1 六角ボルト 6 M8×1 5 
1 1 -2 Sワッシャー M8 
1 l -3 ワッシャー M8 
1 1 -ll 0901 ザルキー連結枠 1 
11-5 六角ボルト 2 M8×5 0 （半）

1 1 -6 0904 ヒッチ止メカラー 1 。
1 l -7 0902 ヒッチピン 1 。
l 1 -8 0905 ヒッチスラスト座金 1 0 3ll×ll 2×1 。
1 1-9 0906 ヒッチ 1 。
1 1 -1 0 スナップピン 1 1 3 

1 1 -1 1 0929 ステップゴム 2 。
1 1 -1 2 六角ボルト ll MS×20 
11-13 0907 ステップ 1 。
11-lll 0930 サドル固定レバー鐸り 。
l 1-I 5 0 9 1 I プレーキレバー 1 。
1 1 -1 6 0909 ベタル 1 。
1 1 -1 7 ワッシャー 2 φ1 2. 7周
1 1 -1 8 ~Jピン 6 3×25 
I 1 -1 9 六角ナット 恥flO 

11-20 Sワッシ＋一 Ml O 

11-21 ワッシャー Ml O 
1 1-22 0916 サドル固定レバー 。
1 1-23 0915 サドル固定レバービン 。
11-24 0913 ブレーキワイヤー取付ピン 11 。
11-25 0912 プレーキワイヤー 2 。
11-26 ワッシ＋一 ll M6 
11-27 害ljピン ll 1. 8×20 
11-28 スプリングピン 5X22 
1 1 -29 0910 プレーキベタル 。
1 1-30 0908 スプリング 3 。
1 l -3 1 ワッシャー 2 ト'16
1 1-3 2 Sワッシ＋一 2 MS 
1 1-3 3 六角ナッ ト 2 MS 
1 1-34 0919 サドJI,

11-35 0928 サドル周カラー ll 。

1 1 . i頃余斗サノレキ ー音区〈キ寺沼山主~占る〉

32  

カタログ コード

番号 番号

1 1-3 6 0922 

1 1-3 7 0917 
1 1-38 0918 

1 1-3 9 0914 
1 1-40 0920 

1 1-41 

11-42 0923 

11-43 0925 
1 1-44 0924 

11-45 0921 

1 1-4 6 
1 1-47 0927 

11-48 
11-49 

11-50 

1 1 -5 1 
11-52 

11-53 
11-54 

11-55 

1 1-56 

1 1-57 09・31

1 1-58 

1 1-5 9 

1 I -6 0 

1 l -6 l 
I 1-62 
1 1-63 

I 1 -64 

1 l -6 5 

1 l -6 6 
1 1-6 7 

11-68 
1 1-69 

中分類コード

1 6 l O 

。
． 
部 品 名 称

ザドル取付枠周スラスト座金

左右連結ロッ ト

左右連絡ロット周座金

サドル取付台

サルキーパイプ

六角ボルト

右車輪取ft枠
ブレーキ支点取付カラー

左車輪取付枠

サルキー後部パイプ

六角ボルト

プレーキ付車輪As s’y 
プレーキモドシスプリング

リプ締｛寸ボルト

角ワツジャー

ホイル肉

タイヤ

チュープ

ホイル外

六角ナット

ワッシャー

サルキー車輪取付カラー

六角ナッ ト

ワッシャー

車輪輔

プレーキカバー
プレーキカバー調節用鹿金

プレーキシユー

1 1. 5m/mカラー

スチールポール押へ

スチールボール
ケレッフ．カバーナット

ケレップ
ナッ ト

0…HMB71共用

倒数 規 格
共用
小売単価

部品

8 1 8×27.9Xl 。
1 。
3 1 2. 7X24X 1 。
1 。
1 。
2 MS×30 
1 。
2 。
1 。
1 。
4 Ml0X80 

2紐 1 J -48～1 J -69 。
4 
1 0 M8×1 5 
20 M8 

2 
2 3. 2 5-8 (UL) 

2 
2 

4 BC5/8 

4 1 5. 9×28×2 
4 。
2 BC5/8 

2 20×30×I 
2 

2 
2 20×30×1, o. 5 
2組

2 

4 

44 5/ l 6主ま
2 

2 
2 

H:rvt:SO 



3 3 

7 2 3 9) 〈中分類コード

ミノコえこr.L..てア’Eヌ、ッラy1.三／リニノラf

2 

yミ －－（ 三与こに二ノミ~，.三ノ

Cl~,. ヲ3ヲG910P-71 

定価

1-1 

1-2 

1-3 

1-4 

1-5 

1-6 

1-7 

1-8 

1-9 

1-10 

1-1 I 

1-12 

1-13 

1-14 

1-15 

1-16 

考

I 見出番号1-4を含む

』帯6206

I 梓6203

2 

I 

I 

2 

2 

2 

』 Tcao. 42, a 

1 

I 

I 

I 見出番号 1-11 ～ 1-13~含む

備箇費量称

シVニ，.y 7ロッヲ
ポールベ7＇）ング

ポールベアリYグ

ダウエルピン

ガヌケット アりーザ

アリーザパルプアセンブリ

フランジボルト

ガスケット

ドレンプラグ

オイルシール

ナット

スプリングワゥジ＋

ワッシキ

フランジボルト

ヲランプ

ストップスイッチ

名＆ 館節品番号

FA31000C 

SI 11 X62X060 

SIJIX62X030 

FR41238 

FA28088 

FA28084 

B800A06XOI2 

AOOIWl4 

FNll223 

FA28011 

N020A04 

W220R04 

W200H04 

BBOOAOBXOl6 

PR56780 

FR63048A 

見tllti号

。。
． 'O 

7 2 3 9) 〈中分類コード7 2 3 9) （中分類コード

ミノコえ子子之内

17 

/ 18 

司吋岳、、目

..r-.,.、y ド

f~守＠
l~九
部 jO 

2.シリンタ＋

16 

手喝

ミノコス午デ之A

c 

..r-.,.、＂；）＇ ド2.シリニノタ’

定価

2-17 

2-18 

2-19 

2-20 

2-21 

2-22 

2-23 

考

1 

I 

I 克也番号2-22を含む

2 

2 

備倒敵

’ー

名

フランジボルト

カ）（－

守フラ ガスケット

エキゾースト パイプ

フランジボルト

スイFッドボルト

ガヌケヴト へ'!II'

品得飾品番号

BBOOA06XO』2

FA31063 

FR31624 

FA31077 

B800BOBX026 

B171BOBX020 

FA31074B 

見出番号定価

2-1 

2-2 

2-3 

2-4 

2-5 

2-6 

2-7 

2-8 

2-9 

2-10 

2-11 

2-12 

2-13 

2-14 

2-15 

2-16 

考備恒敏

n
日唱・・・且
q
u
の

必

吟

4

・E

・且。
ι

目。
，－
。＆・
a

’且，
．．
 
。，白内
＆

紘

フランジボルト

ヘッドカバー

ガスケットへッドカバー

7ランジボルト

ナット

ロッカアーム

ヌベ，ザ

ロヴカアームシャフト

ボルト

スナップリング

7ジャスト スヲリョ

シリンゲヘッF 7セシアリ

ガヌケット キャアレヲ

インテイクエMlて

フランジボルト

フランジボルト

名＆ 鮪811品番号

B800B08X030 

PA31072 

FA3』076

BBOOBIOX090 

FR46870 

PA31068 

FA31069 

FA31067 

BBOOA06X016 

S510P012 

FA31070 

KC02001AA 

FR44220A 

KASOOOIAA 

B800B06X020 

BBOOBIOX066 

見出番号

ζL 3 



35  

（中分類コード 7 2 3 9) 

3.ラ7そラニノラ7 三／奇， τア I、 宇ノコヨLラユl晶、

2 

《／ 4 

／ 

見出雲号 飾品番号 定価商品名称 値段 備 考

3-1 

3-2 

3-3 

3-11 

3-6 

FA28026 

Fl¥31024 

FA28030 

FA31023AB 

W430B05X016 

クランヲシt-':H ギヤ

バヲンサギヤ

キー

クランヲシャn
キー

。
〈中分類コード 7 2 3 9) 
。

5.ピストン コ ネクヲユインゲロッドシスヲユム

1-5 

、＼ぶ；s
a－－－イコ

7 -11 

12 

③プ
13－ーも

見出書号 飾 品番 号 定 価郷品 名 称 個敵 備 考

6-1 FA29036 

6-2 FA29036A 

6-3 FA29036B 

6-11 FA29035C 

6-5 FA29035D 

6-6 FA24066 

6-7 FA31031E 

6-8 FA31031F 

6-9 FA31031G 

6-10 FA31031H 

5-11 FA31031J 

6-12 FA31026 

6-13 FA28028 

6-14 FA29033A 

5-16 FA31028 

5-16 FA31028A 

ピストン リングセッ ト

ピストン リング セット

ピストン リングセット

ピストン リングセット

ピストン りングセット

ピストンビンヲリップ

ピストンセット

ピストンセッ ト

ピストンセット

ピスFンセット

ピスbンセット

コネヲティングロッド アセンブリ

コンロッドボルト

ピストンピン

ベ7リング

ベアリング

I 

1 o. 2 6 
I O. 60 

1 o. 75 
I 1. 0 0 

2 

1 見出番号E『 14老含む

1 o. 25 見出番号6-14を含む
1 o. 60 見出番号6-14を含む
1 o. 75 見出番号6-14を含む
I 1. 00 見出書号6-14を含む

I 見出番号6-13を含む

2 

I 

1 o. 26 

3 6  

（中分類コード 7 2 3 9) 

4.ノてノレτ7・コf:7.L...V号， τフト ミノコス、 ζテ之コ、

r ：ヂ写三4
～五 亀一5

＠「一一6,-
~;-' 2~ 

品 9

見出番号 飾品番号 ~ 品 名 称 個数 織 考 定価

4-1 FA31079 プッシz ロッド 2 

4-2 FA31019 うFベット 2 

4-3 FR6360B コヴヲ 2 

4-4 KV65001AA バルプスプリングリテーナ 2 

4-6 FA31017 パルア スプリング 2 

4-6 FA31018 パルプシート 2 

4-7 FA31064 インテイク パルプ

4-8 FA31066A エキゾースト パルプ

4-9 FA31042 方ムシャn アセンアリ

。
。
〈中分類コード 7 2 3 9) 

5 －ピストンコネクテインク。ロッドシステム

曾
）
（
間、0

③〆

見出番号 定 価86 品番号 隊 品名称 画倣 備 考

6-17 

6-1日

5-1日

FA31028B 

FA31028C 

FA3】0280

ベアリング

ベアリング

ベアリ〉グ

o. 60 
0. 75 

1.。。



’7 3 

7 2 3 9) 〈中分類コード7 2 3 9) 〈中分類コード

$ノコzラユA

3 

1～屯A

－，  

／／／  

ミノコえ弓子.L,、コかノてーー6.クランクケース

定価

7-1 

7-2 

7-3 

7-ll 

7-5 

7-6 

7-7 

7-8 

7-9 

7-10 

7-11 

7-12 

7-13 

7-1 ll 

7-16 

7-16 

考備

o. 26 

0. 60 

包散

q
u
a
uτ

’a

’a
z

－－且’
a

－－
n】
曹
の
4

・且百
a
T
A

’A

’s
’a

称名

ユニオンボルト

ガヌケゥト

オイルバイプ

オイル ジ工ツト

プシコ

アシュ

プシユ

バランサケース

フランジボルト

フランジポ1iト

ガスケット

ス手イールポール

スプリングピン

オイルポンプ

バラシザ

オイルフィルヲ

品郎指品番号

FR/l7l20 

A003X08 

FA310lll 

FA3101B 

FA31009 

FA31009A 

FA31009B 

FA31012 

B800A06X020 

B800A06XOl2 

A003X06 

S800G04 

W610P05X012 

FA31013 

FA31010 

FA310l6 

見出番号定価

日－ I

6-2 

6-3 

6『 4

6-5 

6-6 

6-7 

6-8 

6-9 

日－ 10

6-1 I 

6-12 

6-13 

6-14 

6-16 

考

B 

I TC30, 46, 7 

I 見出番号6-4を含む

I 見出番号6-10｛，含む

I 見出番号日『I2是含む

2 t事6206

備個数称

BBOOB08X030 7ラシジ，ポルト

FA29009 オイル シール

FA31006BA クランクケース カバー

FA28302XX002 ガスケット

PA28302 オイルゲージ

W200H06 ワッシ＋

FA26062 ガパナシャフト

FA26063C ガバナギ＇＼•’アセンブリ

FA28247 ヌベーザ

FA26063XX008 ガパナスヲイダ

FA26410C オイルゲージ

FA26414 ガスケット

FA29046A ガスケット タランヲケース

Sll1X62X060 ポールベアリング

FR66780 ＞；ランプ

名品8匹鰯品番号見出番号

。。
。。

7 2 3 9) 〈中分類コード7 2 3 9) 〈中分類コード

＠ 

ミノコZ、午子主A『マラ7・・三~ ト

Aω
③

息
回思

③
 

8.τア竺ラィ’ オミイ ーーノレミノコ~子テA

2 

『マラプ‘去三ト8.フでライオミイ ーノレ

9 

10 

16 

定 価

日－17

8-18 

日一 19

考備信教韓名品

。ランプ

プッシユナット

リングギヤ

節締品番号

FA28l16 

FA28127 

FA24190B 

見出番号定 価

8-1 

8-2 

8-3 

8-4 

8『 5

8-6 

8-7 

8-8 

8-9 

日－JO

8-1 I 

8-12 

8-13 

百一 14

日－15

8-16 

考

I 見出番号8-7～8-16を含む

I NGK BP5ES 

2 

2 

I 見出番号8-9.8-10をふむ

2 

備個敵祢

ナット

フライホイールマゲt,干 (M】

プラグキャップ

グロメツト

プラグキャップ

スパーヲ プラグ

トヲンジ:l.:V 2ニット

スヲリコ

リ－I' ワイヤ

リ－I' ワイヤ

グロメット

チャーヅングコイル

スヲリュ

イグニ・ノシヨシ コイル

スウリ：z
フライホイ－）レ

名品all 部品番号

PR41231 

PA29057G 

FR62008 

FA26122 

FR21928A 

FR46903A 

FA24286A 

H081004X008 

FA24265B 

FA24265C 

FA21289A 

FA2B07JA 

日081D06X030

FA28065A 

H081006X026 

FA29068C 

見出番号

8 3 



39  

〈中分類コード 7 2 3 9) 

9.77ン コbJミーー ミノヱス竺子..b..

見出書号 自匹品番号 8B 品名祢

9-l BBOOA06XO 12 7ランジボルト

9-2 FA31093BA 

9-3 FA28160P 

ファンカバー

ネームラベル

制敵 偏

4 

（中分類コード 7 2 3 9) 

主〈〉．フ3、Jミーテ ミノコZ、ぞ子之晶、

見出番号 811品番号 郎 品 名 祢 個数 繍

10-1 F'A28096B ガバナシ＋フト

10-2 S600P07 スナップりング 2 

10-3 FA31126 ガパナロッド

I 0-11 FA31128 ロヴド スプリング

10-6 FA3』122 プシス I 

10-6 FA26198 フランジナヴト 2 

10-7 PA28099C ガバナスプリング

考

。
。

考

10-8 FA31120A ガパナレバー 見出番号10-6を含む

10-9 N020AOII ナヴト

10-10 W220R04 スプリングワッシ令

I 0-11 W200H04 ワッシャ

10-12 FA26196 ストッバ

I 0-1 3 FA26193 リヲーンスプリング

I 0-111 BGOl433 ワッシャ

10-16 FR42892 スヲリ叉

10-16 BGOl476B シム O. 2T 

4 0 

3 

定価

。
。
〈中分類コード 7 2 3 9) 

1 o.コザノてでター $ノコえそF..b.. 

。

22 26 

竺J 部品番号 部 品 名 祢 個数 備 考 定 価

IO・‘ 17 BGOJ476C シム I O. 3T 

自G01476D シム I O. 4T 

10-19 BG01476E シム I O. 6T 

10-20 BGOl476F シム I O. BT 

10-21 BG01474 スベーサ

10-22 FA26184 コントロール レバー

10-23 8800A08X016 フランジボルト

10-24 FA251目白 コントロールパ－？，）レ

10-25 FA2820』 ナット 2 

10-26 H05!006X035 スヲリヱ 2 



1 4 

7 2 3 9) 〈中分類コード7 2 3 9) 〈中分類コード

ミノコえ竺子主A・

p
d
 

1，キャプやレター1 

3 

ミノヱス弓子之a、

Q--14  

'ff:: 

1.キャ7 レター1 

定値

I 1-17 

I 1-18 

It -l 9 

I 1-20 

I 1-21 

I 2・22

2』－23

11-211 

t 1-26 

I 1-26 

I 1-27 

11・28

』1-29

考

I BVl81/132 

l BVIB/694 

I BV28/120 

I BV2J/24 

I MC-0414 

I BS30/97-J. 3 

I 819-30019-30 

I BVIB/636 

I BS30/97-2. 0 

I Nl33. 202 

I VM16/392 

I BV141/20 

1 834/1 IA 

備個舷平年名

KK16001AA013 措｛Jレト

KK1500!AAOIO リング

KK16001AA007 7ジャス7

KK15001AA008 スプリング

KK16001AAOII スヲリュ

KK16001AAl)27 ジェット

KK16001AA004 チョーヲパルア

KK1600】AAOl4 リング

KK15001CA026 ジxット

KKl5001AA015 ;;lインニ－！＇）レ

KKl600JAA028 9リップ

KK15001A’AOIB 1ヲリz

KK15001AA019 スプリング

品Bl! 邸品番号克也.号定価

E』－ 1

』1-2

11-3 

11-4 

I 1-5 

1 1-6 

l 1-7 

I 1-8 

I 1-9 

』1-10

I I『 11

I 1-1 2 

I I -13 

I 1-14 

I 1-15 

I 1-16 

考

2 

I Ml KUN I セBV24-18-73 

I BV24/410 

I BV24/1060 

I NI O I・043-46,3 
4 BVl5/121-05 

I BZ24/17-170 

I BVIB/350 

I BVIBl/66A-3E 

I 697-08011 

I NlOO・606-102.5 
1 859-120048 

』 BVl81/04A

I 8V24/264 

I MIO/IBE 

備個数平年

KW34001AA ガスケット キャプレヲ

KK3300IAA インショレータ

KK16001CA キャアId• (F) 

KKl6001AA030 チョーヲ レバー

KKl6001AAOl2 AロッtJレシt・7ト
KK15001AA006 パイロット ジヱット

KKl5001AA003 スヲリz

KK1500IA/¥002 1ロヴトルパルプ

KKl500lAAOl6 ピン

KKl6001AA022 メインノズ）し

Kl( 1500 IAA023 ホルダ

Kl( 1600 IAA021J. 1インジヱツト

KK15001AA021 7ロート

KKl6001AA020 ガスケット

KK15001AA017 7ロート チ＋ンバ

KK1500lAA025 ガスケット

名品郎郎品番号見出番号

。。
一一.. •-a·－• 一一一一一 。。

7 2 3 9) 〈中分類コード7 2 3 9) 〈中分類コード

7 

ミノコ~ミテよ語、

3 

3. てミrτ7竺ラ

4 

1 ミノコスミテよ泊、

3 

可 戸戸－12

11 

ラ7 lJーーでデ

7－－。
9 

8 

2.二c.フF

4 

5 

6 

1 

8 

6 

定 価

13-1 

13-2 

13-3 

13-4 

13-6 

13-6 

13-7 

13-8 

考備個敵

1

2

1

1

4

2

2

1

 

平信

ガスケット マフラ

コニカルスプリングナット

マフラ

マ7ラカバー

フランジボルト

ボルト

マフラプラケット

ワッシ＋

名品節邸品番号

FR31624 

ZZ70028C 

FA3ll11B 

KM04003AA 

B800A06X008 

B090A08X016 

FA311 I 7 

W200日08

見出番号定 価

12-1 

12-2 

12-3 

12-4 

12-5 

12-6 

12-7 

12-8 

12-9 

12-10 

12-11 

12-12 

12-13 

12-14 

12-16 

考

I 

I 見出番号12-11～12-7を含む

I 

I 

I 

2 

I 

1 

1 

I 見出書号12-9を含む

I 

備個敵称

BGOl1167 ウイングナット

W200H06 ワッシャ

FR31177 工7 ~ リーナ

FR31177XXOOI クリーナカバー

FR31177XX003 ガヌケット

FR3 I I 77XX002 オイJv ，官ン

FR31 I 77XX004 -JIAケット

8800A06X155 フランジボルト

8G04254 エルポ

ZZ70002G プリーザ チユ』プ

FR313311 スヲリ2

W500Dl6X010 1プリツト ピン

A001W06 ガスケット

FA31134D イン子イヲ エルポ アセンプリ

KW311004AA キャアレヲ ガスケット

名品邸飾品 番 号見tll＃号

2 ζL 



43  

〈中分類コード 7 2 3 9) 

1 4.  1.JコイJレコえタータシA ヲえム

＠ 

見出番号 部品書号 館品名称 個敵 備

14-1 

14-2 

14-3 

14-<l 

FA29138A スベ日サ

FA29143 スヲータ ブーリ

BBOOA06XOl2 7ランジポルb

FA29137 スヲンF

!!800A06X020 7ランジボルト

BOOOAOSXOOB フランジ ;j（ルト

3 

3 

3 

7 

考

I <l-5 

111-6 

14-7 

14-8 

14-9 

14-10 

14-11 

111-12 

14-13 

14-111 

14-16 

14-16 

FA31167AJ リコイJレスヲ－1' I 見出書号14-2.14-8～14-20老含む

FA28181XX01日スタータノア

r-A281自 1XX017 スターヲ ロープ

FA3』163XX013 7リヲション スプリング

FA31163XX007 ラチヱツト

FA28181XX009 ピン

FA28181XXOl6 ナット

FA28181XXOJO 7リヲション プリート

FA3 I I 63XX008 ガイF プレート

FA2818JXXOl2 シャフト

〈中分類コード

I 

。

7 2 3 9) 

。
1 5.フュコニノレタンクシスモ子ム

:~ 

見出番号 まE品番号 88 品 名 守主 個敵 備 畢, 

16-1 PR66333 ヲンヲ キャップアセンプり

15-2 PR66968 フューヱルフィ）し1'

15-3 FR42947 ラベル

16-4 B090AOBXOIB ;j(J＼，ト 4 

16-6 FA31101G ブユーエルヲンヲ アセンプリ I 見出番号店ーl,15-2, 15-10, 15-l lを含む

15-6  r,'A3 I I 06CA ヲンヲアラケヴト

15-7 KUl4006AA ~）＼，ト 4 

15-8 8800A08XOl6 フランジボルト

16-9 KW55001AA ラベル

16-10 FR42227 ヲリップ 2 

I 5-1 I P002W45X145 プリーザ チュープ

』6-12 FA31105CA 11ンクプラケット

15-1 3 FR53226 ヲリップ 4 

16-14 P060YOl1X200 フューヱルチュープ

15-15 NOl2Al0 ナット

15-16 FA31109 71-:r.ルコヮヲブラケット

ζl-4 

定価

定価

〈中分類コード 7 2 3 9) 

1 4.  1.J :::::tイ.）L，コ:i;.ヲータ三Jコえヲ：：：.よー

見出番号

14-17 

111-18 

14-19 

』4-20

14-21 

初品番号 郎品名詠

FA31163XX016 スラスト ワツシャ

FA28188XX006 リール

FA2818JXXO!l ヌバイラルスプリング

FA28181XXbl4 ケース

FA28161 ラベJレ

。
。
〈中分類コード

個量生 儲

7 2 3 9) 

1 5.フュコニノレタンクシスヲユA

見出番号 88品番号 郎 品 名 称 個敵 偏

考

~ 

16-17 FA24262B フ三一エルコヴヲ I 見出番号16-18～15-21を含む

15-18 FA211262XX011 ス7リーン

16-19 FA24262XX009，ガスケット

15-20 FA24262XX010 カップ

16-21 FA24262XX008 ナット

15-22 P060Y04X360 7スーエルテョープ

定価

定価



，＜＂］・ d士＝，

45  

〈中分額コード 7 2 3 9) 〈中分類コード 7 2 3 9) 

1 EL、Y 一一ノレ ー~、y ト E ’7.ヌ・r：；.えそァ、ツト ヰζ 、y ト

2 

3 

2 

4 
S一一返~

8一一「。 3 

7~ご〉 4 

見出番号 飾品番号 Bl! 品 名 祢 個数 備 考 定価 見出番号 aa品番号 郎 品 名 祢 画敵 備 考 定価

16-1 FA21268 ツールセット I 見出番号I6-2, 16-3を含む 17-1 FRl6B76 ガス？＇ットセット I 見出番号17-2～17-7を含む
16-2 FA21297 ソケット レンチ 17-2 FA29011.6 ヴランヲケースガ2ケット
18-3 FRll.3077 ス0・Jヌ ドライバ 17-3 FA31076 ガス？＇ット ヘッF カパ』

16-11. FA21289J PTOパーツ 17-11. FA31074.B ヘッF ガスケット
16-6 FAll.1746 レタチファイヤ 17-6 FR31624 マフラガスケット

17-6 FR44220A キャプレヲガスケット 4 

17-7 FA28088 プリーザガスケット

，、、、

、、、＿＿... 、、ー／

。 。



む

区

む

株式会社共栄社
〒442愛知県豊川市美幸町1・26a (05338) 4-1221(ftl 

FAX (05338) 4・1220

SK. 61.5. 1,000 


